
„Model biznesowy dla Dąbrowy”
po raz drugi
Do 4 października trwa nabór do drugiej edycji konkursu „Model
biznesowy dla Dąbrowy”. Laureaci otrzymają finansowy zastrzyk,
który pomoże rozwinąć autorski biznes.

Konkurs to propozycja dla tych, którzy mają dobrze przemyślany
pomysł na biznes i zaplanowane działania, jak wprowadzić go w
życie. Jego celem jest rozwój przedsiębiorczości w mieście.
Zgłaszać mogą się ci, którzy myślą o rozkręceniu działalności
gospodarczej, a także osoby które prowadzą ją nie dłużej niż 5
lat.  Chodzi  w  nim  o  wyłonienie  oryginalnego,  najbardziej
innowacyjnego,  spójnego  merytorycznie  oraz  finansowo
przedsięwzięcia  biznesowego,  które  będzie  realizowane  w
Dąbrowie Górniczej. Pula nagród w konkursie wynosi 45 tys. zł.

W pierwszej fazie należy przedstawić swój model biznesowy i
przejść  szkolenie  online.  Przed  tym  można  skorzystać  z
bezpłatnych  porad  i  konsultacji  w  Dąbrowskim  Inkubatorze
Przedsiębiorczości. Zakwalifikowanych do drugiego etapu czeka
warsztat z prezentacji, a finalnie prezentacja własnego modelu
biznesowego  przed  jury  i  publicznością  w  Pałacu  Kultury
Zagłębia. Ta część, w której poznamy laureatów, odbędzie się
18 listopada.

Głównym organizatorem konkursu jest miasto Dąbrowa Górnicza, a
partnerami i sponsorami PKO Bank Polski S.A., Powiatowy Urząd
Pracy w Dąbrowie Górniczej, agencja reklamowa MOM STUDIO Sp. z
o.o.,  Centrum  Kempingowe  ALL  FOR  CAMP,  JACO.PRO  –  broker
nowych technologii i marketingu, Active Point, British School
– Ogólnopolska Szkoła Językowa, Nemo – Wodny Świat Dąbrowa
Górnicza  Sp.  z  o.o.,  UX  WEB  –  agencja  interaktywna  i
reklamowa,  English  Club  –  Klub  Językowy.

Szczegółowe  informacje  o  konkursie  na  stronie
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www.inkubator-dabrowa.pl

W grudniu 2019 r., podczas uroczystej gali w Pałacu Kultury
Zagłębia,  rozstrzygnięto  pierwszą  edycję  konkursu  „Model
biznesowy dla Dąbrowy”.

Pierwsza nagroda przypadła Marcie Holi, która zaproponowała
stworzenie centrum zdrowia i relaksu – świadczącego usługi
fizjoterapeutyczne,  organizującego  zajęcia  jogi  i
relaksacyjne, a także szkolenia dotyczące naturalnych sposobów
ochrony zdrowia.

Drugie miejsce zajęła Ewa Oszek, której pomysł polegał na
organizacji kursów MBSR (MindfulnessBasedStressReduction). To
specjalne  zajęcia,  pomagające  redukować  stres,  który  swoje
źródła ma m.in. w napiętych sytuacjach zawodowych.

Na  trzecim  miejscu  uplasował  się  Wiktor  Worożański,  który
zaplanował wynajem fotolustra, czyli urządzenia do robienia
zdjęć  z  możliwością  użycia  efektów  specjalnych  i  dodatków
dekoracyjnych. Wykorzystywane mogą być m.in. na weselach i
firmowych  imprezach  integracyjnych.  Ten  projekt  najbardziej
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przypadł  do  gustu  uczestnikom  gali,  którzy  przyznali  mu
nagrodę publiczności.

„Model  biznesowy  dla  Dąbrowy”  to  kolejne  miejskie
przedsięwzięcie,  stawiające  na  rozwój  przedsiębiorczości  i
wsparcie  inicjatyw  gospodarczych  podejmowanych  przez
dąbrowian. Innym przykładem jest konkurs „Lokal na start” czy
działalność Dąbrowskiego Inkubatora Przedsiębiorczości. Więcej
na temat jego na aktualnej oferty

Wszyscy, którzy mają firmę w Dąbrowie Górniczej krócej niż 5
lat albo zastanawiają się nad otwarciem działalności, powinni
zainteresować się Pakietem Młodego Przedsiębiorcy. To program
scalający  wszystkie  dostępne  w  mieście  formy  wsparcia  dla
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początkujących przedsiębiorców. Więcej informacji na stronie
pmp.dabrowa-gornicza.com

Lokalni przedsiębiorcy nie powinni również przegapić ciekawego
wydarzenia, które zaplanowano na 16 września. Bussines Meet
Up, który odbędzie się na terenie Fabryki Pełnej Życia, to
szkolenia,  warsztaty,  wystąpienia,  dyskusje  i  prezentacje,
przeznaczone  dla  przedstawicieli  biznesu.  Udział  bezpłatny.
Szczegóły i zapisy na stronie zigbmu.pl

Aktualności dla osób prowadzących działalność gospodarczą w
mieście,  dotyczące  m.in.  uzyskania  wsparcia,  a  także
informacje dla inwestorów zainteresowanych pozyskaniem nowych
terenów do prowadzenie biznesowych przedsięwzięć, na stronie
dabrowa-gornicza.com
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